Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 390 г. Челябинска»

454112, Челябинск, ул. Пионерская, 6а, тел. 8(351)798-88-33, 8(351)741-69-07
_____________ Электронный адрес: doy390kurch@mail.ru__________________

ПРИКАЗ № 22

от «30» января 2025 г.
«О проведении процедуры самообследования в ДОУ»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации

приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Пролонгировать положение о самообследовании МБДОУ «ДС № 390 г. Челябинска»
(Приложение 1)

2. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ
самообследованию МБДОУ «ДС № 390 г. Челябинска» (Приложение 2)

3. Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования (далее -
Комиссия) в следующем составе:

Путро Т.В. - заведующий
(ф.и.о., должность, Председатель комиссии)

Матвеева Ю.С. - старший воспитатель
(ф.и.о., должность, член комиссии)

Рягузова О.А. - воспитатель

(ф.и.о., должность, член комиссии)

Шарафутдинова Е.Е.- инструктор по ФК

(ф.и.о., должность, член комиссии)

Шатова Т.Е. - музыкальный руководитель

(ф.и.о., должность, член комиссии)

Педагоги групп, специалисты

4. Комиссии образовательной организации организовать проведение самообследования
МБДОУ «ДС № 390 г. Челябинска» с 03.02.2024 г. по 25.03.2025 г.

5. Путро Т.В., заведующему МБДОУ «ДС № 390 г. Челябинска»:
5.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБДОУ «ДС

№ 390 г. Челябинска» до 01.04.2025 г.
5.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на заседании Совета МБДОУ «ДС № 390 г.

Челябинска» в срок до 05.04.2024 г.

mailto:doy390kurch@mail.ru

5.2. Направить отчет о самообследовании в Комитет по делам образования
г.Челябинска в срок до 07.04.2025 года.

6. Воспитателю Рягузовой О.А., ответственному за ведения сайта,
разместить отчет о самообследовании на сайте МБДОУ «ДС № 390 г.Челябинска» в
срок до 08.04.2024 года.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДбУ «ДС № 390 г. Челябинска»

с прттурцщ

Путро

Ю.С. Матвеева

О.А. Рягузова

/Ш.Е.Шараутдинова

Т.Е. Шатова

,- j^ y  Ы.Д. Подивилова

М х е . Храмыцких

№ т  ! Мухамедьянова

О.М. Котова

С О . А .  Рягузова

^Ю.Верховых

Н.А. Тюрина

О.А. Сотникова

А-А- Клан
( /ltd А. А Горбунова

r fj/ Н.В. Ничкова

З.С. Бондаренко

Е.О. Киржатских

ГА. Аманбаева

.Н. Боронину

L/MJH. Дворникова

М.А.Зорина

Анисинькина

( % т У  Л.И Гиндуллина

—- В.Б. Соловьева

И.И. Шихова

Н.В. Жданович

Т.В. Хан

Е.Е Кузьмина